



Speciallæge Stig Holfort Holding ApS

Ingeborgvej 26
2900 Hellerup
CVR-nr. 40811494

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2023

Stig Kraglund Holfort
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Speciallæge Stig Holfort Holding ApS

Ingeborgvej 26

2900 Hellerup

CVR-nr.: 40811494

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Stig Kraglund Holfort, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i alment lægeselskab

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret et overskud på 1.007 t.kr. mod 397 t.kr. i 2021.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende,

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.000)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000.000	400.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		49.684	11.700
Andre finansielle omkostninger	1	(24.968)	(7.975)
Resultat før skat		1.014.716	397.475
Skat af årets resultat	2	(7.393)	(735)
Årets resultat		1.007.323	396.740
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Overført resultat		889.523	396.740
Resultatdisponering		1.007.323	396.740

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle aktiver	3	40.000	40.000
Anlægsaktiver		40.000	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.131.451	1.037.309
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.136.104	548.202
Tilgodehavender		2.267.555	1.585.511
Likvide beholdninger		47.721	39.354
Omsætningsaktiver		2.315.276	1.624.865
Aktiver		2.355.276	1.664.865

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.280.203	390.680
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital		1.438.003	430.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		51.776	49.369
Skyldig skat		844.232	548.937
Anden gæld		11.265	635.879
Kortfristede gældsforpligtelser		917.273	1.234.185
Gældsforpligtelser		917.273	1.234.185
Passiver		2.355.276	1.664.865

Personaleforhold	4
------------------	---

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	390.680	0	430.680
Årets resultat	0	889.523	117.800	1.007.323
Egenkapital ultimo	40.000	1.280.203	117.800	1.438.003

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	24.967	7.975
Øvrige finansielle omkostninger	1	0
	24.968	7.975

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	8.128	704
Regulering vedrørende tidligere år	(735)	31
	7.393	735

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Stig Holfort ApS	Hellerup	ApS	100,00	6.679.128	3.558.588

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
